Kooperative Realschule plus

und Fachoberschule

Alfred-Grosser-Schulzentrum | Realschule plus und Fachoberschule | Pestalozzistr. 18 | 76887 Bad Bergzabern

& Alfred 6rosser

Schulzentrum
Bad Bergzabern

Terminplanung zum Elternsprechabend am Donnerstag, 26.02.2026 von 18.00 Uhr bis 21.00 Uhr

Vor- und Zuname lhres Kindes:

Klasse:

Geschwister:

Ich

Klasse:

(Name des Erziehungsberechtigten) wiinsche ein Gesprach mit:

Name der Lehrkraft Fach

Name der Lehrkraft

Fach

Zeit

Name der Lehrkraft

Raum

Name des Kindes

Unterschrift der Lehrkraft

18.00

18.10

18.20

18.30

18.40

18.50

19.00

19.10

19.20

19.30

19.40

19.50

20.00

20.10

20.20

20.30

20.40

20.50

Schule in Tragerschaft
des Landkreises
Sudliche WeinstralRe

Alfred-Grosser-Schulzentrum
Realschule plus und Fachoberschule
Pestalozzistrae 18 | 76887 Bad Bergzabern

Tel.: 06343 9890-0 | Fax: 06343 9890-16
E-Mail: rsplus@schulebza.de
www.schulebza.de/rsplus




